
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ o SPOLUPRÁCI Č. S/120/17/0008 ZE DNE 11.1.2017

gdále jen a,Dodatek“!

Smluvní strany:

Městská část Praha 20

se sídlem: Jívanská 647, 193 00 Praha 9

IČ: 00240192

zastoupená: Mgr. Alenou Štrobovou, starostkou

(dále jen „městská část“)

a

Konhefr Počernice s.r.o.

se sídlem Štverákova 2777/22, 193 00 Praha 9

IČ: 27642941

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem vPraze voddíle C, vložce

121036

zastoupena Janem Konhefrem, jednatelem

(dále jen jako „partner“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

I.

Předmět Dodatku

1.1 Městská část Praha 20 uzavřela s partnerem dne 11.1.2017 Smlouvu o spolupráci (dále

jen „Smlouva“), V níž si smluvní strany v čl. VI ujednaly rozvazovaci podminku, jejímž

naplněním dojde k zániku Smlouvy, a to nevydání pravomocného územního rozhodnutí

(či pravomocných územních rozhodnutí) všech staveb V rámci Projektu V rozsahu DÚR

vtermínu do 31.12.2018. Uvedená skutečnost nastala. Vtermínu 31.12.2018 nedošlo

k vydání pravomocného (pravomocných) rozhodnutí o umístění stavby.

1.2 Smluvní strany však vedeny svou vůlí být nadále zavázány obsahem smlouvy dohodly

se, že jejich práva a povinnosti ze Smlouvy budou nadále trvat a vyjadřují svou

jednoznačnou vůli nepovažovat Smlouvu za zaniklou. Aby smluvní strany předešlý

jakýmkoliv pochybnostem, výslovně uvádějí, že prodlení vzniklá vřízení o umístění

stavby, vedeném stavebním úřadem Úřadu městské části Praha 20 pod

1

 



Sp. zn. MCP20 009561/2017, které bylo zahájeno dne 29.5.2017, považují za projev

vyšší moci předpokládaný v čl. IV. odst.1 písm. j) Smlouvy.

1.3 V souvislosti s tímto společným ujednáním se smluvní strany dohodly na prodloužení

termínu pro vydání pravomocného územního rozhodnutí a navazujícího pravomocného

stavebního povolení, a to tak, že v i) čl. VI. odst. l řádek čtvrtý se datum „31.12.2018“

vymazává a nově nahrazuje za datum ,,31.12.2021“ a ii) v čl. VI. odst. 1 řádek šestý se

datum „31. 12.2020“ vymazává a nově nahrazuje za datum „31.12.2023“.

1.4 V ostatním zůstává Smlouva nedotčena.

11.

Ostatní smluvní ujednání

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2.2 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

2.3 Smluvní strany Dodatek uzavírají po vzájemném projednání, s jeho obsahem souhlasí a

na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

2.4 Strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv, vedené městskou částí Praha 20.

2.5 Tento Dodatek byl schválen Radou městské části Praha 20 na zasedání konaném dne

14. 3. 2019 usnesením č. RMČ/15/22/0160/19.

~— '7 a?

VPrazedne %“ l CC ’//

  
městská část Praha 20

Konhefr Počernice s.r.o.

Mgr. Alena Štrobová starostka Jan Konhefr, jednatel  

 


